
令和 6 年 10 月 4 日 

2024 全日本ボクシング選手権大会 

出場選手・監督・指導者 各位 

公益社団法人日本ボクシング連盟 

アンチ･ドーピング委員会 

委員長  倉 重  友 和 

 

2024 全日本ボクシング選手権大会出場選手 E-ラーニング受講について（ご案内） 

 

平素より、当連盟の活動に対して格別なご理解とご配慮を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、2024 全日本ボクシング選手権大会出場にあたり JADA が提供しておりますアンチ・ドー

ピングに関する E-ラーニング「FAIR PRIDE」を出場選手は必ず受講し、受講完了してください。また、

指導者・セカンドの方についても受講を推奨しております。 

つきましては、ログインパスコードを以下の通りお知らせいたします。お忙しいところ恐縮ですがご確

認の程何卒よろしくお願いいたします。 

記 

【日本ボクシング連盟専用パスコート】  

 byi38597  ★ 当連盟専用のパスコードとなりますので、お取り扱いにご注意ください。 
※ 本パスコードは、新規ユーザー登録時に入力が必要となります。上記の出場選手、監督、 

指導者等大会参加者にのみご案内ください。 

※ 前年度以前に、JADA e-learning を受講済みで既にユーザー登録が完了している方はログイン画面へ 

お進みください。 

 

〇 新規ログイン方法については、別添資料の別紙２「ユーザーガイド」をご確認下さい。 

  受講コースについては別紙１を参考に「アスリートコース〈2024 年度版〉」を受講して下さい。 

  他のコースが複数ございますが、お間違えの無いよう必ず今年度(2024 年度)のアスリートコースを 

ご確認ください。※アスリートコース〈2024 年度版〉以外のコースを受講しても参加条件を満たすこ

とはできません。 

〇 『修了証』の確認（ダウンロード）をもって受講完了となります。 

〇  受講完了期限は 11 月 26 日(火)のエントリーズチェックまでとさせていただきます。 

 

【e-learning「FAIR PRIDE」トップページ】 

https://www.playtruejapan.org/jada/e-learning.html 

以 上 

 

【お問合せ先】 

日本ボクシング連盟 事務局 中村 

TEL 03-6804-6751 

E-mail: nakamura@jabf.or.jp 

https://www.playtruejapan.org/jada/e-learning.html


別紙 1 

〇 アスリートコース〈2024 年度版〉 

PC 画面(参考)                  

 

 

スマートフォン・ 

タブレット画面(参考) 

 


